
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 29.01.2026 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на 148 ОУ „Проф. д-р 

Любомир Милетич” имот - публична общинска собственост, 

представляващ спортна „Скуош зала” с идентификатор 68134.705.641.3, 

находяща се в УПИ ІІІ-„за училище”, кв.199, м. „Слатина - Христо 

Смирненски”, гр.София, Район „Слатина“, ул. „Слатинска“ № 35 и 

осигуряване на средства за ремонт. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, предложение първо, във връзка с 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, ал.2 от Наредбата 

за общинската собственост и чл.11, ал.2 и ал.3 от Наредбата за управление 

и разпореждане с общински спортни обекти и за финансово подпомагане 

на спортната дейност на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление за срок от 10 (десет) 

години на 148 ОУ „Проф. д-р Любомир Милетич” имот - публична 

общинска собственост, представляващ спортна „Скуош зала” с 

идентификатор 68134.705.641.3, находяща се в УПИ ІІІ -„за училище”, 

кв.199, м. „Слатина - Христо Смирненски”, гр. София, Район „Слатина“, 

ул. „Слатинска“ №35, акт за публична общинска собственост № 1749/ 

09.03.2018 г., вписан в Службата по вписвания с вх.рег.№ 24350/20.04.2018 

г., акт № 50, том LV, дело № 17770/18, им.п. 546852, 54854. 

2. Директорът на 148 ОУ „Проф. д-р Любомир Милетич” да 

определи условията, реда и начина за ползване на спортния обект от 

спортните организации, за извънучилищни занимания на учениците и на 

гражданите, свободноупражняващи спорт и да осигури условия за достъп и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



възможност за безвъзмездно ползване на спортната зала от хора с 

увреждания. 

3. Директорът на 148 ОУ „Проф. д-р Любомир Милетич” е длъжен да 

застрахова имота в полза на Столична община и да заплаща премиите за 

застраховката, както и в заповедта да се предвиди клауза, съгласно която 

текущите разходи по поддържане на имота, както и задълженията за 

местни данъци и такси, да са за сметка на ползвателя. 

4. Да се осигурят от общинския бюджет по бюджета на училището 

средства за ремонт и възстановяване на спортната „Скуош зала” в размер 

на 5 736,68 евро (пет хиляди седемстотин тридесет и шест евро и 

шестдесет и осем евроцента) с ДДС. 

5. Възлага на кмета на Столична община да извърши всички правни 

и фактически действия в изпълнение на настоящото решение. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 29.01.2026 г., Протокол № 55, точка 44 от 

дневния ред, по доклад № СОА26-ВК08-1211/23.01.2026 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


